
招标概况招标概况
项目名称：澳门中国旅行社股份有限公司、海威旅游有限公司采购二十七台增程式电动大巴车辆项目
项目编号：G1100000175132835
采购项目名称：澳门中国旅行社股份有限公司、海威旅游有限公司采购二十七台增程式电动大巴车辆项目（二次采
购）
采购项目编号：G1100000175132835001
招标项目类型：经营货物
招标方式：公开招标
资格审查方式：资格后审
内容：二十七台增程式电动大巴车辆项目。
规模：二十七台增程式电动大巴车辆项目
资金来源：企业自筹
公告类型：招标公告
公告发布时间：2023年07月10日 18:00
备注：
采购人及采购代理采购人及采购代理
采购人：澳门中国旅行社股份有限公司
联系人：孙小姐
联系电话：853-28431502
联系地址：澳门祐汉永乐街14号1楼
联系邮箱：kate.sun@ctsmacau.com.cn
招标代理机构：中国交通进出口有限公司
联系人：彭伯阳
项目负责人电话：13699823473
联系地址：广东省深圳市南山区蛇口工业三路1号招商局港口大厦16层
联系邮箱：pengboyang@cmhk.com
标段信息标段信息1
标段编号：G1100000175132835001001
标段名称：澳门中国旅行社股份有限公司、海威旅游有限公司采购二十七台增程式电动大巴车辆项目（二次采购）
文件是否收费：否
采购文件发售时间：2023-07-10 18:00 至 2023-07-17 18:00
询问截止时间：2023-07-21 14:30
异议截止时间：2023-07-21 14:30
递交投标文件截止时间：2023-07-31 14:30
开标时间：2023-07-31 14:30
文件获取方式：网上下载
文件递交方式：网上递交
网址：招商局集团电子招标采购交易平台（https://dzzb.ciesco.com.cn）
是否接受联合体投标：否
资格要求：3.1 本次招标要求投标人须具备： ①营业执照：投标人必须是在中国注册的具有独立承担民事责任能
力的法人，在中华人民共和国境内投标单位须提供企业营业执照扫描件。若投标单位为境外单位（港澳台地区），
须提供与营业执照类似的证明文件（如商业登记证明）。 ②资质文件：投标人必须是所投产品的车辆生产制造厂
商或授权代理商(生产制造厂商提供制造商声明文件，授权代理商提供车辆生产制造商的相关授权证明)。 3.2 本次

1/2

https://dzzb.ciesco.com.cn/


温馨提示：招标公告中时间信息以交易平台网页中发布的时间信息为准。

招标不接受联合体投标。 3.3在三年内（自招标公告发布之日起倒推）被政府公布过的不合格供应商，被司法部门
处罚过，与招标人有合同纠纷，或被索赔过的投标人的投标将被拒绝。 3.4投标人资质不符合以上要求或提供的资
质证明文件弄虚作假的，一经发现投标被否决。
标段最新时间标段最新时间
标段编号：G1100000175132835001001
标段名称：澳门中国旅行社股份有限公司、海威旅游有限公司采购二十七台增程式电动大巴车辆项目（二次采购）
招标文件获取开始时间：2023-07-10 18:00
招标文件获取截止时间：2023-07-17 18:00
询问截止时间：2023-07-21 14:30
异议截止时间：2023-07-21 14:30
递交投标文件截止时间：2023-07-31 14:30
开标时间：2023-07-31 14:30

*招标人：

*招标人或
 招标代理机构联系人：

？？签章？？

2/2


